
 

COMUNE DI MONTEPAONE 
(Provincia di Catanzaro) 

 
                         via Roma, 63 - 88060 / MONTEPAONE - P. IVA 00297260796 - Tel.  0967/49294-5 Fax 49180 

 
DELIBERAZIONE DELLA  GIUNTA COMUNALE 

 
N. 126  Reg. Del.        
 

 
OGGETTO:    Manifestazioni Natalizie 2016. Direttive. 
 
 
L’anno duemilasedici, il giorno sei, del mese di dicembre, alle ore 9,00, si è riunita la Giunta 
Comunale nelle seguenti persone: 
 

 
N/ro 

d’ 
ord. 

 

 
 

Cognome e nome 

 
 

Qualifica 
 

 

 
 

Presente 

 
 

Assente 

 
1 
2 
3 
4 
5 
 

 
Mario Migliarese 
Giuseppe Tuccio 
Isabella Venuto 
Francesco Lucia 
Maria Assunta Fiorentino 
 

 
Sindaco 

Vicesindaco 
Assessore 

“ 
“ 
 

 
x 
x 
x 
x 
x 

 
 
 

 
 
 
 

 
   
  Assiste il Segretario Generale Avv. Carmela Chiellino.   
  Presiede il Sindaco Mario Migliarese il quale, riconosciuta la validità 
dell’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Considerato che in occasione delle prossime festività natalizie s’intende promuovere:  
• momenti di aggregazione e socializzazione rivolti alla comunità locale, anche con il 
coinvolgimento delle Associazioni presenti ed operanti sul territorio comunale , al fine di 
realizzare un unico calendario di manifestazioni socio- culturali che coinvolga tutte le fasce 
d’età;  
 Dato atto che il Comune contribuirà, finanziariamente, al sostegno delle proposte formulate 
dalle associazioni locali, nei limiti delle disponibilità finanziarie; 
Vista la proposta acquisita il 2/12/2016 al n. 10658  presentata dall'Associazione Bandistica 
"Nova Auruncus" riguardante la possibilità di effettuare uno spettacolo musicale itinerante 
con l'intrattenimento e il coinvolgimento della popolazione dal vivo con canti natalizi nelle 
vie del Comune, nelle date e orari che verranno comunicate dall'Ente per l'importo di €uro 
300,00 a prestazione;   
Ritenuto di dover destinare a tale intervento la somma di €. 600,00, per un numero di due 
spettacoli, e di stabilire le relative direttive;  

 Accertata la competenza a provvedere ai sensi dell’art. 48 D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000. 



Visti: 
- il D. Leg.vo 267/2000 e s.mm. e ii.; 
- lo Statuto Comunale Vigente; 
- il Regolamento degli Uffici e Servizi; 
- il Regolamento di Contabilità; 

Con voti favorevoli ed unanimi espressi in forma palese 
 
 

 
D E L I B E R A 

 
- di approvare, per i motivi espressi in premessa, la proposta dell' dall'Associazione 
Bandistica "Nova Auruncus" , allegata in atti; 
 
- di destinare per le prestazioni succitate la somma complessiva di €. 600,00 specificando che 
si farà fronte alla spesa con le somme previste al capitolo 926 del Bilancio 2016 che presenta 
sufficiente disponibilità;  
 
- di dare mandato  al Responsabile dell'Area Amministrativa per l’adozione degli atti 
conseguenti e necessari alla presente deliberazione;  
 

 
 
 
IL SEGRETARIO GENERALE                                                    IL SINDACO 
Avv. Carmela Chiellino                                                           Mario Migliarese 

F.to come l'originale 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
La presente deliberazione, a norma dell’art. 
124 del T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli 
Enti Locali approvato con il Decreto Legislativo 
18/8/2000, n. 267, viene  pubblicata   all’Albo     
on-line    per       quindici     giorni   consecutivi  
decorrenti dall' 9/12/2016 al 24/12/2016_ 
 
 
                       F.to    L’Addetto alla pubblicazione           
                                            Saia 

 
/ X__ / Comunicata  ai Capigruppo Consiliari, 
contestualmente all’affissione all’Albo Pretorio 
con nota prot. n. 10786 del 9/12/2016                                      
ai sensi dell’art. 125  del T.U. delle Leggi 
sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato 
con Decreto legislativo 18/8/2000,n. 267. 
 

 
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva  
 
 
/___/  il                                  , ai sensi dell’art. 134, 
comma 3, del T.U. 18/8/2000, n. 267, trascorso 
il decimo giorno dalla sua pubblicazione. 
 
/___/ il                                    , ai sensi dell’art. 134, 
comma 4, del T.U. 18/8/2000, n. 267, perché 
dichiarata immediatamente eseguibile. 
 
 
                 
                          IL SEGRETARIO GENERALE 

 
 

 
 
Il sottoscritto Segretario del Comune certifica, 
su attestazione del messo comunale, che la 
presente deliberazione è stata pubblicata  
all’Albo on-line dal_____________al______________, 
senza seguito di ricorsi.   
                         
                                                                                                   

                                                                                                                             
IL SEGRETARIO  GENERALE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

COMUNE DI MONTEPAONE 
(Provincia di Catanzaro) 

 

                         via Roma, 63 - 88060 / MONTEPAONE - P. IVA 00297260796 - Tel.  0967/49294-5 Fax 49180 

 
 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
  OGGETTO:    Concessione patrocinio gratuito all'ASD Polisportiva Montepaone realizzazione 

"Festa Giallo Verde". Atto di indirizzo  

 
 

PARERI DI CUI ALL’ART. 49 e 147/bis TUEL D.LGS. 267/2000 
 
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA  
 
 Il sottoscritto Responsabile dell’Area Amministrativa, ai sensi degli 
artt. 49, comma 1, come modificato dall’art. 3 del D. Lgs. 174/2012, e 147/bis, 
comma 1 del D.Lgs. 267/000 ESPRIME PARERE FAVOREVOLE sulla proposta di 
deliberazione  attestante la regolarità e correttezza dell’azione 
amministrativa. 
 
      Montepaone lì _____________  
 
         
                  Il Responsabile dell’Area Amministrativa                            
        (Dott.  Francesco Romano)   
         
 
 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

 Il sottoscritto Responsabile dell’Area Economico Finanziaria, ai sensi 
degli artt. 49, comma 1, come modificato dall’art. 3 del D.Lgs. 174/2012, e 
147/bis, comma 1 del D.Lgs.267/2000 
Vista la proposta in oggetto attesta che: 
□ HA RIFLESSI DIRETTI/INDIRETTI sulla situazione economico finanziaria o sul 
patrimonio dell’Ente  ed esprime PARERE FAVOREVOLE sulla regolarità contabile 
□ NON HA RIFLESSI DIRETTI/INDIRETTI sulla situazione economica finanziaria o sul 
patrimonio dell’Ente. 
□ NON NECESSITA del visto di copertura finanziaria in quanto il presente  atto 
non comporta spese a carico del bilancio comunale. 
 
Montepaone lì _______________ 
 
 

Il Responsabile dell’Area Finanziaria 
                                                    (Vincenzo Larocca)               

 


	PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

